Sie helfen Ihnen, die Leistung Ihrer Anlage zu
erhöhen und Energie zu sparen
SmartDrive HVAC
Die Lösungen von SBC
Hauptvorteile für den Integrator:
	f Ausgezeichnetes Preis-/Leistungsverhältnis
	f Schnelle Inbetriebnahme dank des integrierten
Assistenten

(Autotuning, Sleep-Modus, …)
 �Sicherheits-Betriebsmodus
(Brandschutz-Modus, …)
SmartDrive HVAC
Die Frequenzumrichter von Honeywell für mehr Effizienz
 �SmartDrive und SmartDrive Compact werten Ihre HLK-Anlagen auf durch ein schnelles Return-on-Investment (ROI)
 �Eine Reihe von Funktionen sorgt für die Optimierung des Energieverbrauchs und erhöht die Lebensdauer Ihrer Anlagen
 �Erhältlich bei Saia Burgess Controls
Instandhaltungskosten 5%
Kaufkosten 5%
Energieverbrauch 90%
Für weitere Informationen:
Wenden Sie sich an Ihren Fachhändler vor Ort oder besuchen Sie folgende Website http://sbc.do/2rt2xx4m
Modell Kw Volt A Höhe/Breite/
Tiefe in mm
HVAC400-1P1-54A 1.10 400 3.4 328/128/190
HVAC400-1P5-54A 1.50 400 4.8 328/128/190
HVAC400-2P2-54A 2.20 400 5.6 328/128/190
HVAC400-3P0-54A 3.00 400 8.0 328/128/190
HVAC400-4P0-54A 4.00 400 9.6 328/128/190
HVAC400-5P5-54A 5.50 400 12.0 328/128/190
HVAC400-7P5-54A 7.50 400 16.0 419/144/190
HVAC400-11P-54A 11.00 400 23.0 419/144/190
HVAC400-15P-54A 15.00 400 31.0 419/144/190
HVAC400-18P-54A 18.50 400 38.0 557/195/229
HVAC400-22P-54A 22.00 400 46.0 557/195/229
HVAC400-30P-54A 30.00 400 61.0 557/195/229
HVAC400-37P-54A 37.00 400 72.0 660/237/259
HVAC400-45P-54A 45.00 400 87.0 660/237/259
HVAC400-55P-54A 55.00 400 105.0 660/237/259
HVAC400-75P-54A 75.00 400 140.0 966/290/343
HVAC400-90P-54A 90.00 400 168.0 966/290/343
HVAC400-110-54A 110.00 400 205.0 966/290/343
HVAC400-132-54A 132.00 400 261.0 1150/480/365
HVAC400-160-54A 160.00 400 310.0 1150/480/365
HVAC400-1P1-21A 1.10 400 3.4 328/128/190
HVAC400-1P5-21A 1.50 400 4.8 328/128/190
HVAC400-2P2-21A 2.20 400 5.6 328/128/190
HVAC400-3P0-21A 3.00 400 8.0 328/128/190
HVAC400-4P0-21A 4.00 400 9.6 328/128/190
HVAC400-5P5-21A 5.50 400 12.0 328/128/190
HVAC400-7P5-21A 7.50 400 16.0 419/144/190
HVAC400-11P-21A 11.00 400 23.0 419/144/190
HVAC400-15P-21A 15.00 400 31.0 419/144/190
HVAC400-18P-21A 18.50 400 38.0 557/195/229
HVAC400-22P-21A 22.00 400 46.0 557/195/229
Modell Kw Volt A Höhe/Breite/
Tiefe in mm
HVAC400-30P-21A 30.00 400 61.0 557/195/229
HVAC400-37P-21A 37.00 400 72.0 660/237/259
HVAC400-45P-21A 45.00 400 87.0 660/237/259
HVAC400-55P-21A 55.00 400 105.0 660/237/259
HVAC400-75P-21A 75.00 400 140.0 966/290/343
HVAC400-90P-21A 90.00 400 168.0 966/290/343
HVAC400-110-21A 110.00 400 205.0 966/290/343
HVAC400-132-21A 132.00 400 261.0 1150/480/365
HVAC400-160-21A 160.00 400 310.0 1150/480/365
HVAC232-P37-20 0.37 230 2.40 160/66/99
HVAC232-P55-20 0.55 230 2.80 160/66/99
HVAC232-P75-20 0.75 230 3.70 195/90/102
HVAC232-1P1-20 1.10 230 4.80 195/90/102
HVAC232-1P5-20 1.50 230 7.00 195/90/102
HVAC232-2P2-20 2.20 230 9.60 255/100/109
HVAC402-P55-20 0.55 400 1.90 160/66/99
HVAC402-P75-20 0.75 400 2.40 160/66/99
HVAC402-1P1-20 1.10 400 3.30 195/90/102
HVAC402-1P5-20 1.50 400 4.30 195/90/102
HVAC402-2P2-20 2.20 400 5.60 195/90/102
HVAC402-3P0-20 3.00 400 7.60 255/100/109
HVAC402-4P0-20 4.00 400 9.00 255/100/109
HVAC402-5P5-20 5.50 400 12.00 255/100/109
Saia Burgess Controls Österreich
Rathausplatz 5
3390 Melk
Österreich